BREAKFAST

Jeden Tag von 11:00 — 15:00 Uhr

Aloha Granola, Bananenchips, Mango,

Goji Beeren & Kokosmilch

Classic Misli mit Joghurt oder

mit frischen Fruchten dazu Honig

La Paz Omelette mit Speck

oder Schinken oder Gemuse & Brotkorb

Meile Kaseteller mit Butter, Marmelade & Brotkorb

Munich Kiase Schinken Teller mit Butter & Brotkorb

Pueblo mit 2 Spiegeleier mit Speck, Butter, Toast
& Pancake mit Ahornsirup

Tijuana Kleines gegrilltes Steak mit Bratkartoffeln,
Butter & Brotkorb

Los Companeros para dos (2 Personen)

Kase, Schinken, Raucherlachs, Cocktail Shrimps, Ruhreier,

Musli mit frischen Frachten, Butter, Marmelade & Brotkorb
Dazu 2x frisch gepresster Orangensaft

B 10sCOMPANEROS

CANTINA MEXICANA
/  MEILE MOOSACH \;5

6,50€

5,90€

9,90€
11,50€

11,50€

10,50€

14,90€

26,50€




