

FRUEHSTUECKS KARTE BREAKFAST



Jeden Tag von 11:00 - 15:00 Uhr

Aloha Granola, Bananenchips, Mango,	
Goji Beeren & Kokosmilch	6,50€
Classic Müsli mit Joghurt oder	
mit frischen Früchten dazu Honig	5,90€
La Paz Omelette mit Speck	
oder Schinken oder Gemüse & Brotkorb	9,90€
Meile Käseteller mit Butter, Marmelade & Brotkorb	11,50€
Munich Käse Schinken Teller mit Butter & Brotkorb	11,50€
Pueblo mit 2 Spiegeleier mit Speck, Butter, Toast	
& Pancake mit Ahornsirup	10,50€
Tijuana Kleines gegrilltes Steak mit Bratkartoffeln,	
Butter & Brotkorb	14,90€
Los Companeros para dos (2 Personen)	
Käse, Schinken, Räucherlachs, Cocktail Shrimps, Rühreier, Müsli mit frischen Früchten, Butter, Marmelade & Brotkorb	
Dazu 2x frisch gepresster Orangensaft	26,50€



LOS COMPAÑEROS CANTINA MEXICANA



